
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	5	–	18.	3.	2024

5. člen
Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati naslednji dan po 

objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032/2-101/2024 Župan občine Rače-Fram
Datum: 12. marec 2024 Samo Rajšp, s. r.

56

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 15. člena 
Statuta Občine Rače - Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je 
Občinski svet Občine Rače - Fram na svoji 13. redni seji, dne 12. 
marca 2024 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju 
občinskih enkratnih denarnih socialnih pomoči v občini 

Rače - Fram

1. člen
V Pravilniku o dodeljevanju občinskih enkratnih denarnih 

socialnih pomoči v občini Rače - Fram (MUV, št. 24/2020) se 
osnovi b), v točki 5.2, 5. člena spremeni besedilo tako, da se glasi:

»trajne nesposobnosti za pridobitno delo zaradi priznane 
kategorizacije invalidnosti,«

V 5. členu se doda nova točka 5.3 Diskrecijska pravica občin-
ske uprave, ki glasi:

»Na podlagi prostega preudarka se lahko v posameznem 
primeru pri odločanju o upravičenosti do občinske enkratne 
denarne socialne pomoči upoštevajo tudi druga dejstva in okoli-
ščine, ki odražajo dejanski socialni položaj upravičenca ali zave-
zanca in se enkratna denarna pomoč:
- ne dodeli, če je kdo od družinskih članov, ki pre-

bivajo na istem naslovu oziroma v istem gospo-
dinjstvu, v tekočem letu že pridobil denarno  
pomoč;

- ne dodeli, če se ugotovijo kakršni koli utemeljeni razlogi za 
neupravičenost do denarne pomoči.«

2. člen
V 7. členu se v zadnjem odstavku doda besedilo:
»Če vloga v postavljenem roku ni dopolnjena, se s sklepom 

zavrže.«

3. člen
Za 7. členom se doda nov, 7a. člen, ki glasi:
»Upravičenec je dolžan v roku 45 dni od prejema občin-

ske enkratne denarne socialne pomoči občini predložiti vsa 
dokazila o namenski porabi sredstev. Če tega ne stori, ali pa se 
iz dokazil ugotovi, da pomoč ni bila namensko porabljena, ni 
upravičen do občinske enkratne denarne socialne pomoči nasle-
dnjih 24 mesecev po mesecu prejema.«

4. člen
Besedilo 8. člena se v drugem stavku spremeni tako, da se 

glasi:
»Zoper izdano odločbo je mogoča pritožba v roku 15 dni od 

dneva vročitve.«


